

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby

ZŠ Slaný - doplnění projektu\_VZT

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Slaný

IČO

DIČ

Objednatel

Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný

Projektant

Zhotovitel

SYB s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

45000000-7

CZ-CPA

41

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| Základní rozp. náklady |         |            | B  | Doplňkové náklady |      | C  | Náklady na umístění stavby |           |
|------------------------|---------|------------|----|-------------------|------|----|----------------------------|-----------|
| HSV                    | Dodávky | 53 658,15  | 8  | Práce přesčas     | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště        | 4 200,00  |
|                        | Montáž  | 11 494,00  | 9  | Bez pevné podl.   | 0,00 | 14 | Projektové práce           | 7 000,00  |
| PSV                    | Dodávky | 371 390,43 | 10 | Kulturní památka  | 0,00 | 15 | Územní vlivy               | 0,00      |
|                        | Montáž  | 69 383,65  | 11 |                   | 0,00 | 16 | Provozní vlivy             | 0,00      |
| "M"                    | Dodávky | 0,00       |    |                   |      | 17 | Jiné VRN                   | 0,00      |
|                        | Montáž  | 0,00       |    |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu             | 18 900,00 |
| ZRN (ř. 1-6)           |         | 0,00       | 12 | DN (ř. 8-11)      |      | 19 | VRN (ř. 13-18)             | 0,00      |
| HZS                    |         | 0,00       | 21 | Kompl. činnost    | 0,00 | 22 | Ostatní náklady            | 0,00      |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

536 026,23

| DPH      | %    | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená  | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
| základní | 21,0 | 0,00        | 0,00       |

Cena s DPH

0,00

E Přípočty a odpočty

|                  |      |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel   | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění       | 0,00 |

|    | A                               | B   | C                                          | D                                                                                                                                                                                                  | E   | F                 | G               | H           |
|----|---------------------------------|-----|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|-----------------|-------------|
| 1  | <b>NABÍDKA SYB NV-B-20-0046</b> |     |                                            |                                                                                                                                                                                                    |     |                   |                 |             |
| 2  | <b>Stavba:</b>                  |     | ZŠ Slaný - doplnění projektu_ VZT          |                                                                                                                                                                                                    |     |                   |                 |             |
| 3  | <b>Objekt:</b>                  |     |                                            |                                                                                                                                                                                                    |     |                   |                 |             |
| 4  |                                 |     |                                            |                                                                                                                                                                                                    |     |                   |                 |             |
| 5  |                                 |     |                                            |                                                                                                                                                                                                    |     |                   |                 |             |
| 6  | <b>Objednatel:</b>              |     | Město Slaný, Velvarská 136/1, 274 01 Slaný |                                                                                                                                                                                                    |     |                   |                 |             |
| 7  | <b>Zhotovitel:</b>              |     | SYB s.r.o.                                 |                                                                                                                                                                                                    |     | <b>Zpracoval:</b> |                 |             |
| 8  | <b>Místo:</b>                   |     | Slaný                                      |                                                                                                                                                                                                    |     | <b>Datum:</b>     | 2. 4. 2020      |             |
| 9  |                                 |     |                                            |                                                                                                                                                                                                    |     |                   |                 |             |
| 10 | Č.                              | KCN | Kód položky                                | Popis                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství celkem   | Cena jednotková | Cena celkem |
| 12 |                                 |     |                                            |                                                                                                                                                                                                    |     |                   |                 |             |
| 13 |                                 |     |                                            |                                                                                                                                                                                                    |     |                   |                 |             |
| 14 |                                 |     | <b>HSV</b>                                 | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                                                                                         |     |                   |                 |             |
| 15 |                                 |     | <b>1</b>                                   | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                 |     |                   |                 |             |
| 16 | 1                               | 001 | 121112004                                  | Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm                                                                                                                             | m2  | 1,400             | 490,00          | 686,00      |
| 17 | 2                               | 001 | 122111101                                  | Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2                                                                                                    | m3  | 0,280             | 2100,00         | 588,00      |
| 18 | 3                               | 001 | 162211201                                  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s naložením a vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3  | 0,560             | 1400,00         | 784,00      |
| 19 | 4                               | 001 | 174211101                                  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez ztuhnutí jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                     | m3  | 0,210             | 1680,00         | 352,80      |
| 20 | 5                               | 001 | 181311105                                  | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm                                                                        | m2  | 2,400             | 630,00          | 1512,00     |
| 21 |                                 |     | <b>2</b>                                   | <b>Zakládání</b>                                                                                                                                                                                   |     |                   |                 |             |
| 22 | 6                               | 011 | 271532213                                  | Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm                                                                                              | m3  | 0,140             | 8400,00         | 1176,00     |
| 23 | 7                               | 011 | 275321411                                  | Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25                                                                                            | m3  | 0,350             | 3500,00         | 1225,00     |
| 24 | 8                               | 011 | 275351121                                  | Bednění základů patek zřízení                                                                                                                                                                      | m2  | 1,050             | 2100,00         | 2205,00     |
| 25 | 9                               | 011 | 275351122                                  | Bednění základů patek odstranění                                                                                                                                                                   | m2  | 1,050             | 1120,00         | 1176,00     |
| 26 | 10                              | 011 | 275362021                                  | Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                                                         | t   | 0,004             | 140000,00       | 560,00      |
| 27 |                                 |     | <b>3</b>                                   | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                               |     |                   |                 |             |
| 28 | 11                              | 231 | 338171123                                  | Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek                                                         | kus | 5,000             | 910,00          | 4550,00     |
| 29 | 12                              | 553 | 55342182                                   | plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,5-3,0m pro svařované pletivo v návinnu povrchová úprava Pz a komaxit                                                                                    | kus | 8,000             | 221,20          | 1769,60     |
| 30 | 13                              | 231 | 348171135                                  | Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 2,0 m                                                                                                                    | m   | 5,200             | 1120,00         | 5824,00     |
| 31 | 14                              | 553 | 55342413                                   | plotový panel svařovaný v 2,0-2,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit                                                                   | kus | 3,000             | 1149,40         | 3448,20     |
| 32 | 15                              | 231 | 348101220                                  | Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2                                                                                                              | kus | 1,000             | 1120,00         | 1120,00     |
| 33 | 16                              |     | 553 R.1                                    | Branka 1250x2200 - plotový panel svařovaný v 2,2 m š do 1,25 m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit                                                 | kus | 1,000             | 7632,80         | 7632,80     |
| 34 |                                 |     | <b>6</b>                                   | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                                                                                                  |     |                   |                 |             |
| 35 | 17                              | 014 | 612335121                                  | Cementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                                                                                           | m2  | 3,000             | 501,20          | 1503,60     |
| 36 |                                 |     | <b>9</b>                                   | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                                                                                                         |     |                   |                 |             |
| 37 | 18                              | 003 | 945421110                                  | Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m                                                                                             | hod | 8,500             | 1050,00         | 8925,00     |
| 38 | 19                              | 003 | 949101111                                  | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m                                                                                  | m2  | 202,500           | 28,00           | 5670,00     |

|    | A  | B   | C             | D                                                                                                                                                                                     | E   | F      | G       | H        |
|----|----|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|----------|
| 39 | 20 | 014 | 953732112     | Ventilace ve světlících z plastových trub vnitřního průměru přes 60 do 80 mm                                                                                                          | m   | 10,000 | 176,40  | 1764,00  |
| 40 | 21 | 013 | 971024451     | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm                        | kus | 1,000  | 700,00  | 700,00   |
| 41 | 22 | 013 | 971033141     | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm | kus | 8,000  | 490,00  | 3920,00  |
| 42 | 23 | 013 | 971081411     | Vybourání otvorů v příčkách heraklitových, rabicových a jiných deskových plochy do 0,25 m2, tl. do 50 mm                                                                              | kus | 7,000  | 210,00  | 1470,00  |
| 43 | 24 | 013 | 974031121     | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm                                                                                  | m   | 5,000  | 700,00  | 3500,00  |
| 44 |    |     | <b>997</b>    | <b>Přesun sutě</b>                                                                                                                                                                    |     |        |         |          |
| 45 | 25 | 002 | 997002511     | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                       | t   | 0,470  | 492,80  | 231,62   |
| 46 | 26 | 002 | 997002519     | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                   | t   | 0,470  | 652,40  | 306,63   |
| 47 | 27 | 002 | 997002611     | Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění                                                                                                     | t   | 0,470  | 364,00  | 171,08   |
| 48 | 28 | 013 | 997013111     | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m                                                      | t   | 0,470  | 492,80  | 231,62   |
| 49 | 29 | 013 | 997013631     | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                    | t   | 0,470  | 1400,00 | 658,00   |
| 50 |    |     | <b>998</b>    | <b>Přesun hmot</b>                                                                                                                                                                    |     |        |         |          |
| 51 | 30 | 231 | 998232110     | Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m    | t   | 2,367  | 630,00  | 1491,21  |
| 52 |    |     |               |                                                                                                                                                                                       |     |        |         |          |
| 53 |    |     | <b>PSV</b>    | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                                                                                            |     |        |         |          |
| 54 |    |     | <b>721</b>    | <b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>                                                                                                                                            |     |        |         |          |
| 55 | 31 | 721 | 721173722 R.1 | Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 25 VZT                                                                                                                                        | m   | 75,000 | 35,00   | 2625,00  |
| 56 | 32 | 721 | 721194107 R.2 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek                                                                                                                                                | kus | 7,000  | 350,00  | 2450,00  |
| 57 | 33 | 721 | 721290112 R.3 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200                                                                                                                                   | m   | 75,000 | 0,00    | 0,00     |
| 58 | 34 | 721 | 721290113 R.4 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300                                                                                                                                  | m   | 75,000 | 0,00    | 0,00     |
| 59 | 35 | 721 | 721 R.5       | Pomocný spojovací a kotevní materiál                                                                                                                                                  | kpl | 1,000  | 350,00  | 350,00   |
| 60 | 36 | 721 | 998721202     | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                       | %   | 3,000  | 168,00  | 504,00   |
| 61 |    |     | <b>724</b>    | <b>Zdravotechnika - strojní vybavení</b>                                                                                                                                              |     |        |         |          |
| 62 | 37 | 721 | 724139101 R.1 | Montáž čerpadla za nástěnné klimatizační jednotky                                                                                                                                     | kus | 2,000  | 630,00  | 1260,00  |
| 63 | 38 | 436 | 436R.2        | Čerpadlo rozměrů 51 mm /107 mm/39 mm<br>Výkon 12litřů při nulové výtlačné výšce<br>• Maximální doporučený výtlač 10metrů<br>• Hlučnost 23 dB(A) při výtlaču 1 metr                    | kus | 2,000  | 3873,80 | 7747,60  |
| 64 | 39 | 721 | 998724202     | Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                         | %   | 3,000  | 182,00  | 546,00   |
| 65 |    |     | <b>725</b>    | <b>Zdravotechnika - zařízení předměty</b>                                                                                                                                             |     |        |         |          |
| 66 | 40 | 721 | 725861312 R.1 | Zápachová uzávěrka pro vzt jednotky podomítková                                                                                                                                       | kus | 7,000  | 1107,40 | 7751,80  |
| 67 | 41 | 721 | 725 R.2       | Stavební přímopoce                                                                                                                                                                    | kpl | 1,000  | 2100,00 | 2100,00  |
| 68 | 42 | 721 | 998725202     | Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                        | %   | 3,000  | 168,00  | 504,00   |
| 69 |    |     | <b>727</b>    | <b>Zdravotechnika - požární ochrana</b>                                                                                                                                               |     |        |         |          |
| 70 | 43 | 721 | 727111204     | Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 60-120 D 33                                                              | kus | 7,000  | 1680,00 | 11760,00 |
| 71 |    |     | <b>741</b>    | <b>Elektroinstalace - silnoproud</b>                                                                                                                                                  |     |        |         |          |

|     | A  | B   | C             | D                                                                                                                                                     | E   | F       | G         | H         |
|-----|----|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 72  | 44 | 741 | 741 81 R.1    | Ostatní náklady související s objektem - upevňovací materiál, svorkovnice, držáky a podložky pro MHY                                                  | kpl | 1,000   | 4200,00   | 4200,00   |
| 73  | 45 | 741 | 741110062     | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm       | m   | 140,000 | 11,20     | 1568,00   |
| 74  | 46 | 345 | 34571074      | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332                                                                                                       | m   | 140,000 | 22,40     | 3136,00   |
| 75  | 47 | 741 | 741110501     | Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm                             | m   | 15,000  | 35,00     | 525,00    |
| 76  | 48 | 345 | 34571002      | lišta elektroinstalační hranatá 60x40                                                                                                                 | m   | 18,000  | 119,00    | 2142,00   |
| 77  | 49 | 741 | 741122015     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2                                        | m   | 120,000 | 21,00     | 2520,00   |
| 78  | 50 | 341 | 34111030 R.2  | drát zemnicí CY 6 mm                                                                                                                                  | m   | 144,000 | 18,20     | 2620,80   |
| 79  | 51 | 741 | 741122025     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2                                   | m   | 50,000  | 21,00     | 1050,00   |
| 80  | 52 | 341 | 34111098      | kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2                                                                                                                   | m   | 60,000  | 56,00     | 3360,00   |
| 81  | 53 | 741 | 741122031     | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2                                 | m   | 258,000 | 21,00     | 5418,00   |
| 82  | 54 | 341 | 34111110 R.3  | kabel silový s Cu jádrem JYTY 5x1,5mm2, komunikační                                                                                                   | m   | 138,000 | 15,40     | 2125,20   |
| 83  | 55 | 341 | 34111110      | kabel silový s Cu jádrem 1kV 7x1,5mm2, stíněný                                                                                                        | m   | 120,000 | 33,60     | 4032,00   |
| 84  | 56 | 741 | 741130001     | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2                                            | kus | 100,000 | 81,20     | 8120,00   |
| 85  | 57 | 741 | 741130006     | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2                                             | kus | 10,000  | 86,80     | 868,00    |
| 86  | 58 | 741 | 741130021     | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 2,5 mm2                             | kus | 60,000  | 81,20     | 4872,00   |
| 87  | 59 | 741 | 741130022     | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 4 mm2                               | kus | 60,000  | 86,80     | 5208,00   |
| 88  | 60 | 741 | 741210003 R.4 | Úprava rozvaděče                                                                                                                                      | kus | 1,000   | 1680,00   | 1680,00   |
| 89  | 61 | 358 | 35822602 R.5  | úprava rozvaděče, jistič C20/3, pomocný materiál                                                                                                      | kus | 1,000   | 630,00    | 630,00    |
| 90  | 62 | 741 | 741810003     | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč | kus | 1,000   | 2100,00   | 2100,00   |
| 91  | 63 | 741 | 998741102     | Přesun hmot pro silnoprúd stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m        | t   | 0,117   | 28000,00  | 3276,00   |
| 92  |    |     | <b>751</b>    | <b>Vzduchotechnika</b>                                                                                                                                |     |         |           |           |
| 93  | 64 | 751 | 751721121     | Montáž klimatizační jednotky venkovní trojfázové napájení do 7 vnitřních jednotek                                                                     | kus | 1,000   | 4900,00   | 4900,00   |
| 94  | 65 |     | 429R.1        | Kondenzační jednotka<br>- Qchl=18kW<br>- chladivo R410A<br>- 125kg<br>- akustický tlak 58dB                                                           |     | 1,000   | 107400,49 | 107400,49 |
| 95  | 66 | 751 | 751711111     | Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)                                                     | kus | 1,000   | 2100,00   | 2100,00   |
| 96  | 67 | 429 | 429R.2        | Vnitřní nástěnná jednotka vč. infra ovladače<br>- Qchl=2,5kW, Qt=2,8kW<br>- chladivo R410A                                                            | kus | 1,000   | 7035,18   | 7035,18   |
| 97  | 68 | 751 | 751711112     | Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 3,5 do 5 kW (přes 35 do 50 m3)                                      | kus | 1,000   | 2100,00   | 2100,00   |
| 98  | 69 | 429 | 429R.3        | Vnitřní nástěnná jednotka vč. infra ovladače<br>- Qchl=3,5kW, Qt=3,6kW<br>- chladivo R410A                                                            | kus | 1,000   | 7275,52   | 7275,52   |
| 99  | 70 | 751 | 751711113     | Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) přes 5 do 6,5 kW (přes 50 do 65 m3)                                      | kus | 2,000   | 2100,00   | 4200,00   |
| 100 | 71 | 429 | 429R.4        | Vnitřní nástěnná jednotka vč. infra ovladače<br>- Qchl=5kW, Qt=5,2kW<br>- chladivo R410A                                                              | kus | 2,000   | 8280,54   | 16561,09  |
| 101 | 72 | 751 | 751721121     | Montáž klimatizační jednotky venkovní trojfázové napájení do 7 vnitřních jednotek                                                                     | kus | 1,000   | 2100,00   | 2100,00   |
| 102 | 73 | 429 | 429R.5        | Vnitřní nástěnná jednotka vč. infra ovladače<br>- Qchl=2,5kW, Qt=2,8kW<br>- chladivo R410A                                                            | kus | 1,000   | 7035,18   | 7035,18   |
| 103 | 74 | 751 | 751398093 R.6 | Montáž ostatních zařízení regulátoru konstantního průtoku, průměru přes 200 mm                                                                        | kus | 2,000   | 2100,00   | 4200,00   |
| 104 | 75 |     | 1597635 R.7   | Distribuční box pro 2 vnitřní jednotky                                                                                                                | kus | 1,000   | 6139,40   | 6139,40   |
| 105 | 76 |     | 1597636 R.8   | Distribuční box pro 3 vnitřní jednotky                                                                                                                | kus | 1,000   | 7581,39   | 7581,39   |
| 106 | 77 | 751 | 751514261 R.9 | Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné z měděného potrubí, izolované.                                                                      | kus | 1,000   | 560,00    | 560,00    |
| 107 | 78 | 429 | 429R.10       | Rozbočovač chladiwa pro klimatizační jednotky                                                                                                         | kus | 1,000   | 3277,26   | 3277,26   |

|     | A   | B   | C             | D                                                                                                                                                                                                   | E   | F       | G        | H        |
|-----|-----|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|
| 108 | 79  | 751 | 751791121     | Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-10 (1/4"-3/8")                                                                                                               | m   | 60,000  | 210,00   | 12600,00 |
| 109 | 80  |     | 78316101 R.11 | Izolované potrubí měděnné 6/10                                                                                                                                                                      | m   | 60,000  | 560,00   | 33600,00 |
| 110 | 81  | 751 | 751791123     | Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 10-16 (3/8"-5/8")                                                                                                              | m   | 55,000  | 210,00   | 11550,00 |
| 111 | 82  |     | 78316101 R.12 | Izolované potrubí měděnné 10/19                                                                                                                                                                     | m   | 55,000  | 840,00   | 46200,00 |
| 112 | 83  | 751 | 998751202     | Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m                                                       | %   | 3,000   | 2283,15  | 6849,45  |
| 113 |     |     | 762           | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                                                                          |     |         |          |          |
| 114 | 84  | 762 | 762512245     | Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním                                                               | m2  | 23,625  | 42,00    | 992,25   |
| 115 | 85  | 607 | 60726242      | deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 15mm                                                                                                                                            | m2  | 25,515  | 154,00   | 3929,31  |
| 116 | 86  | 762 | 762823112     | Montáž stropních trámů z hraněného řeziva mezi nosnou konstrukci, průřezové plochy přes 75 do 120 cm2                                                                                               | m   | 176,600 | 14,00    | 2472,40  |
| 117 | 87  | 605 | 60512130      | hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m                                                                                                                                                   | m3  | 2,260   | 7000,00  | 15820,00 |
| 118 | 88  | 762 | 998762202     | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                    | %   | 2,000   | 168,00   | 336,00   |
| 119 |     |     | 764           | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                                                                        |     |         |          |          |
| 120 | 89  | 764 | 764111641     | Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rs 670 mm, sklon střechy do 30° | m2  | 3,360   | 644,00   | 2163,84  |
| 121 | 90  | 764 | 998764102     | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                          | t   | 0,022   | 28000,00 | 616,00   |
| 122 |     |     | 766           | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                                        |     |         |          |          |
| 123 | 91  | 766 | 766311111     | Montáž zábradlí dřevěného vnitřního                                                                                                                                                                 | m   | 46,000  | 28,00    | 1288,00  |
| 124 | 92  | 605 | 60512125      | hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m                                                                                                                                                   | m3  | 0,115   | 8120,00  | 933,80   |
| 125 | 93  | 605 | 60511145      | řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m                                                                                                                                             | m3  | 0,900   | 7000,00  | 6300,00  |
| 126 | 94  | 766 | 998766202     | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                  | %   | 3,000   | 168,00   | 504,00   |
| 127 |     |     | 767           | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                                                                        |     |         |          |          |
| 128 | 95  | 767 | 767122112     | Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí spojených svařováním                                                                                                                                    | m2  | 13,840  | 156,80   | 2170,11  |
| 129 | 96  | 767 | 767135722     | Montáž stěn a příček z plechu stěn doplňujících částí soklové lišty do zdíva                                                                                                                        | m   | 15,000  | 252,00   | 3780,00  |
| 130 | 97  | 767 | 998767202     | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                  | %   | 3,000   | 168,00   | 504,00   |
| 131 |     |     |               |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          |          |
| 132 |     |     | HZS           | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>                                                                                                                                                                     |     |         |          |          |
| 133 | 98  | HZS | HZS2222       | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - zjištění skutečného stavu                                                                                                                             | hod | 5,000   | 650,00   | 3250,00  |
| 134 | 99  | HZS | HZS3112       | Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný                                                                                            | hod | 12,000  | 450,00   | 5400,00  |
| 135 |     |     |               |                                                                                                                                                                                                     |     |         |          |          |
| 136 |     |     | VRN           | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                                                                                                                                                  |     |         |          |          |
| 137 |     |     | VRN1          | <b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>                                                                                                                                                     |     |         |          |          |
| 138 | 100 | 000 | 013254000     | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                                             | kpl | 1,000   | 7000,00  | 7000,00  |
| 139 |     |     | VRN3          | <b>Zařízení staveniště</b>                                                                                                                                                                          |     |         |          |          |
| 140 | 101 | 000 | 031002000     | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                 | kpl | 1,000   | 3500,00  | 3500,00  |
| 141 | 102 | 000 | 039002000     | Zrušení zařízení staveniště                                                                                                                                                                         | kpl | 1,000   | 700,00   | 700,00   |
| 142 |     |     | VRN4          | <b>Inženýrská činnost</b>                                                                                                                                                                           |     |         |          |          |
| 143 | 103 | 000 | 043002000     | Zkoušky a ostatní měření                                                                                                                                                                            | kpl | 1,000   | 8400,00  | 8400,00  |
| 144 | 104 | 000 | 044002000     | Revize                                                                                                                                                                                              | kus | 1,000   | 3500,00  | 3500,00  |

|     | A   | B   | C         | D                                 | E   | F     | G       | H                    |
|-----|-----|-----|-----------|-----------------------------------|-----|-------|---------|----------------------|
| 145 | 105 | 000 | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | kpl | 1,000 | 7000,00 | 7000,00              |
| 146 |     |     |           |                                   |     |       |         |                      |
| 147 |     |     |           | <b>Celkem</b>                     |     |       |         | <b>536 026,23 Kč</b> |
| 148 |     |     |           |                                   |     |       |         |                      |
| 149 |     |     |           |                                   |     |       |         |                      |
| 150 |     |     |           |                                   |     |       |         |                      |